
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 2001 304WAC

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:19 0:09:19

2 0:19:51 0:10:32

3 0:30:04 0:10:13

4 0:39:54 0:09:50

5 0:50:09 0:10:15

6 1:00:51 0:10:42

7 1:09:28 0:08:37

8 1:18:57 0:09:29

9 1:27:17 0:08:20

10 1:39:04 0:11:47

11 1:48:06 0:09:02

12 1:57:56 0:09:50

13 2:07:39 0:09:43

14 2:17:21 0:09:42

15 2:27:34 0:10:13

16 2:38:16 0:10:42

17 2:46:36 0:08:20

18 2:56:06 0:09:30

19 3:04:25 0:08:19

20 3:16:03 0:11:38

21 3:25:04 0:09:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3001 チーム５９

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:26 0:12:26

2 0:24:00 0:11:34

3 0:35:55 0:11:55

4 0:50:33 0:14:38

5 1:07:28 0:16:55

6 1:25:00 0:17:32

7 1:36:56 0:11:56

8 1:49:23 0:12:27

9 2:01:53 0:12:30

10 2:19:31 0:17:38

11 2:41:42 0:22:11

12 2:55:44 0:14:02

13 3:09:46 0:14:02

14 3:24:32 0:14:46

15 3:40:24 0:15:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3002 中島家

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:27 0:09:27

2 0:19:13 0:09:46

3 0:28:16 0:09:03

4 0:37:20 0:09:04

5 0:48:20 0:11:00

6 0:59:48 0:11:28

7 1:11:11 0:11:23

8 1:22:20 0:11:09

9 1:31:01 0:08:41

10 1:40:12 0:09:11

11 1:49:46 0:09:34

12 2:00:59 0:11:13

13 2:12:16 0:11:17

14 2:23:53 0:11:37

15 2:33:06 0:09:13

16 2:42:48 0:09:42

17 2:54:00 0:11:12

18 3:05:35 0:11:35

19 3:17:34 0:11:59

20 3:29:41 0:12:07

21 3:39:30 0:09:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3101 FIRST A

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:11 0:06:11

2 0:13:09 0:06:58

3 0:20:56 0:07:47

4 0:27:30 0:06:34

5 0:35:16 0:07:46

6 0:42:00 0:06:44

7 0:50:04 0:08:04

8 0:56:37 0:06:33

9 1:03:11 0:06:34

10 1:10:05 0:06:54

11 1:16:33 0:06:28

12 1:23:05 0:06:32

13 1:30:00 0:06:55

14 1:36:34 0:06:34

15 1:43:20 0:06:46

16 1:49:48 0:06:28

17 1:56:10 0:06:22

18 2:02:36 0:06:26

19 2:09:14 0:06:38

20 2:15:46 0:06:32

21 2:22:30 0:06:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3102 平尾会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:41 0:10:41

2 0:26:19 0:15:38

3 0:38:22 0:12:03

4 0:47:51 0:09:29

5 0:57:13 0:09:22

6 1:06:39 0:09:26

7 1:15:59 0:09:20

8 1:25:13 0:09:14

9 1:34:27 0:09:14

10 1:43:48 0:09:21

11 1:53:08 0:09:20

12 2:10:08 0:17:00

13 2:23:16 0:13:08

14 2:33:06 0:09:50

15 2:42:45 0:09:39

16 2:52:35 0:09:50

17 3:03:49 0:11:14

18 3:14:21 0:10:32

19 3:25:12 0:10:51

20 3:36:07 0:10:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3103 ゴールド４０

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:14 0:13:14

2 0:25:04 0:11:50

3 0:37:01 0:11:57

4 0:49:19 0:12:18

5 1:01:15 0:11:56

6 1:13:05 0:11:50

7 1:26:10 0:13:05

8 1:40:13 0:14:03

9 1:54:52 0:14:39

10 2:10:03 0:15:11

11 2:25:09 0:15:06

12 2:37:30 0:12:21

13 2:49:51 0:12:21

14 3:02:45 0:12:54

15 3:16:08 0:13:23

16 3:29:37 0:13:29

17 3:41:51 0:12:14

18 3:53:44 0:11:53

19 4:06:43 0:12:59

20 4:18:07 0:11:24

21 4:29:28 0:11:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3104 チームマリナ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:57 0:12:57

2 0:24:36 0:11:39

3 0:36:29 0:11:53

4 0:48:47 0:12:18

5 0:59:54 0:11:07

6 1:10:49 0:10:55

7 1:21:06 0:10:17

8 1:31:30 0:10:24

9 1:42:42 0:11:12

10 1:54:34 0:11:52

11 2:06:09 0:11:35

12 2:17:52 0:11:43

13 2:28:57 0:11:05

14 2:40:11 0:11:14

15 2:50:57 0:10:46

16 3:02:03 0:11:06

17 3:13:33 0:11:30

18 3:25:46 0:12:13

19 3:37:08 0:11:22

20 3:48:59 0:11:51

21 4:00:34 0:11:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3105 ランチョロ倶楽部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:59 0:12:59

2 0:22:26 0:09:27

3 0:31:23 0:08:57

4 0:40:25 0:09:02

5 0:54:37 0:14:12

6 1:05:09 0:10:32

7 1:14:33 0:09:24

8 1:23:39 0:09:06

9 1:32:53 0:09:14

10 1:42:09 0:09:16

11 1:51:36 0:09:27

12 2:00:54 0:09:18

13 2:10:11 0:09:17

14 2:19:41 0:09:30

15 2:29:08 0:09:27

16 2:38:55 0:09:47

17 2:49:23 0:10:28

18 3:00:00 0:10:37

19 3:10:52 0:10:52

20 3:22:11 0:11:19

21 3:36:47 0:14:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3106 上対馬１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:18 0:11:18

2 0:21:06 0:09:48

3 0:33:41 0:12:35

4 0:46:13 0:12:32

5 0:58:26 0:12:13

6 1:08:16 0:09:50

7 1:17:45 0:09:29

8 1:30:13 0:12:28

9 1:42:45 0:12:32

10 1:55:11 0:12:26

11 2:04:55 0:09:44

12 2:14:09 0:09:14

13 2:26:57 0:12:48

14 2:40:04 0:13:07

15 2:53:08 0:13:04

16 3:02:50 0:09:42

17 3:12:15 0:09:25

18 3:25:08 0:12:53

19 3:38:11 0:13:03

20 3:51:29 0:13:18

21 4:00:59 0:09:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3107 上対馬２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:38 0:11:38

2 0:21:00 0:09:22

3 0:33:50 0:12:50

4 0:45:06 0:11:16

5 0:56:27 0:11:21

6 1:05:32 0:09:05

7 1:14:48 0:09:16

8 1:27:58 0:13:10

9 1:39:21 0:11:23

10 1:50:39 0:11:18

11 1:59:57 0:09:18

12 2:09:05 0:09:08

13 2:23:07 0:14:02

14 2:35:12 0:12:05

15 2:47:15 0:12:03

16 2:56:34 0:09:19

17 3:05:45 0:09:11

18 3:20:40 0:14:55

19 3:32:31 0:11:51

20 3:41:53 0:09:22

21 3:54:03 0:12:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3201 ゴゴゴゴゴゴゴゴゴゴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:17 0:10:17

2 0:20:09 0:09:52

3 0:29:04 0:08:55

4 0:40:19 0:11:15

5 0:50:24 0:10:05

6 1:00:59 0:10:35

7 1:12:07 0:11:08

8 1:23:53 0:11:46

9 1:32:47 0:08:54

10 1:42:49 0:10:02

11 1:54:40 0:11:51

12 2:03:35 0:08:55

13 2:14:53 0:11:18

14 2:25:19 0:10:26

15 2:35:55 0:10:36

16 2:47:32 0:11:37

17 2:59:05 0:11:33

18 3:07:59 0:08:54

19 3:17:52 0:09:53

20 3:26:56 0:09:04

21 3:38:37 0:11:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3202 ＦＲＥＣ２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:19 0:08:19

2 0:16:59 0:08:40

3 0:25:50 0:08:51

4 0:35:56 0:10:06

5 0:43:39 0:07:43

6 0:51:39 0:08:00

7 1:00:23 0:08:44

8 1:10:46 0:10:23

9 1:18:58 0:08:12

10 1:27:05 0:08:07

11 1:35:58 0:08:53

12 1:46:33 0:10:35

13 1:54:22 0:07:49

14 2:02:16 0:07:54

15 2:11:04 0:08:48

16 2:21:39 0:10:35

17 2:29:41 0:08:02

18 2:37:38 0:07:57

19 2:46:31 0:08:53

20 2:56:57 0:10:26

21 3:04:37 0:07:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3203 さがたかさんせだい

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:04 0:14:04

2 0:25:50 0:11:46

3 0:37:33 0:11:43

4 0:50:20 0:12:47

5 1:03:41 0:13:21

6 1:16:38 0:12:57

7 1:29:04 0:12:26

8 1:43:08 0:14:04

9 1:56:27 0:13:19

10 2:09:46 0:13:19

11 2:22:27 0:12:41

12 2:36:49 0:14:22

13 2:50:22 0:13:33

14 3:03:24 0:13:02

15 3:18:12 0:14:48

16 3:31:17 0:13:05

17 3:44:38 0:13:21

18 3:59:56 0:15:18

19 4:13:28 0:13:32

20 4:26:29 0:13:01

21 4:40:10 0:13:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3204 ｍｅｄｉａｒｔｚ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:15 0:09:15

2 0:21:09 0:11:54

3 0:29:53 0:08:44

4 0:43:31 0:13:38

5 0:52:36 0:09:05

6 1:07:01 0:14:25

7 1:16:15 0:09:14

8 1:28:42 0:12:27

9 1:37:56 0:09:14

10 1:51:37 0:13:41

11 2:01:18 0:09:41

12 2:14:43 0:13:25

13 2:24:40 0:09:57

14 2:38:38 0:13:58

15 2:48:37 0:09:59

16 3:02:27 0:13:50

17 3:12:20 0:09:53

18 3:26:13 0:13:53

19 3:36:21 0:10:08

20 3:50:36 0:14:15

21 3:59:52 0:09:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3205 ヨカＮＯＭＥＮＯＭＥ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:13 0:09:13

2 0:19:37 0:10:24

3 0:29:08 0:09:31

4 0:37:35 0:08:27

5 0:45:54 0:08:19

6 0:55:49 0:09:55

7 1:05:14 0:09:25

8 1:13:58 0:08:44

9 1:22:12 0:08:14

10 1:32:06 0:09:54

11 1:41:29 0:09:23

12 1:50:12 0:08:43

13 1:58:40 0:08:28

14 2:08:46 0:10:06

15 2:18:20 0:09:34

16 2:27:26 0:09:06

17 2:36:50 0:09:24

18 2:46:46 0:09:56

19 2:56:10 0:09:24

20 3:05:15 0:09:05

21 3:14:00 0:08:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3206 木下会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:25 0:08:25

2 0:19:43 0:11:18

3 0:29:55 0:10:12

4 0:39:32 0:09:37

5 0:47:37 0:08:05

6 0:58:04 0:10:27

7 1:09:10 0:11:06

8 1:18:37 0:09:27

9 1:26:18 0:07:41

10 1:36:47 0:10:29

11 1:47:00 0:10:13

12 1:56:40 0:09:40

13 2:04:27 0:07:47

14 2:14:56 0:10:29

15 2:26:01 0:11:05

16 2:36:07 0:10:06

17 2:43:48 0:07:41

18 2:54:33 0:10:45

19 3:05:00 0:10:27

20 3:14:48 0:09:48

21 3:22:28 0:07:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3207 ＡＫＩＲＡ５０％

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:13 0:11:13

2 0:20:59 0:09:46

3 0:31:00 0:10:01

4 0:40:42 0:09:42

5 0:50:22 0:09:40

6 0:59:51 0:09:29

7 1:10:07 0:10:16

8 1:19:39 0:09:32

9 1:29:22 0:09:43

10 1:39:53 0:10:31

11 1:49:54 0:10:01

12 2:00:10 0:10:16

13 2:11:13 0:11:03

14 2:20:41 0:09:28

15 2:30:20 0:09:39

16 2:41:08 0:10:48

17 2:52:04 0:10:56

18 3:02:19 0:10:15

19 3:11:44 0:09:25

20 3:21:51 0:10:07

21 3:31:18 0:09:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3208 あいあいさー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:00 0:07:00

2 0:14:06 0:07:06

3 0:22:11 0:08:05

4 0:28:59 0:06:48

5 0:35:33 0:06:34

6 0:42:11 0:06:38

7 0:49:56 0:07:45

8 0:56:39 0:06:43

9 1:03:12 0:06:33

10 1:09:44 0:06:32

11 1:16:31 0:06:47

12 1:23:06 0:06:35

13 1:30:24 0:07:18

14 1:37:35 0:07:11

15 1:44:07 0:06:32

16 1:50:48 0:06:41

17 1:57:52 0:07:04

18 2:04:30 0:06:38

19 2:11:07 0:06:37

20 2:18:08 0:07:01

21 2:24:38 0:06:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3209 酒・Ｒｕｎ－Ｑ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:42 0:08:42

2 0:15:45 0:07:03

3 0:24:33 0:08:48

4 0:31:35 0:07:02

5 0:42:09 0:10:34

6 0:49:00 0:06:51

7 0:56:42 0:07:42

8 1:03:22 0:06:40

9 1:12:13 0:08:51

10 1:19:06 0:06:53

11 1:29:26 0:10:20

12 1:37:00 0:07:34

13 1:45:08 0:08:08

14 1:53:24 0:08:16

15 2:01:55 0:08:31

16 2:08:34 0:06:39

17 2:19:01 0:10:27

18 2:27:17 0:08:16

19 2:35:47 0:08:30

20 2:43:10 0:07:23

21 2:51:23 0:08:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3210 ブルーリッチ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:45 0:12:45

2 0:23:53 0:11:08

3 0:35:23 0:11:30

4 0:48:04 0:12:41

5 0:56:21 0:08:17

6 1:07:50 0:11:29

7 1:19:25 0:11:35

8 1:31:56 0:12:31

9 1:41:04 0:09:08

10 1:49:47 0:08:43

11 2:01:24 0:11:37

12 2:13:34 0:12:10

13 2:23:02 0:09:28

14 2:35:08 0:12:06

15 2:47:39 0:12:31

16 3:01:24 0:13:45

17 3:10:25 0:09:01

18 3:22:44 0:12:19

19 3:35:11 0:12:27

20 3:47:55 0:12:44

21 3:58:08 0:10:13


